‘平成30年3月吉日
各クラブ代表者様

瀬谷区サッカー協会会長
常間地　浩

瀬谷みはらし公園細谷戸グランド開会式について（連絡）

表題の件につきまして下記の通り行いますので臨席賜りますよう御願い申し上げます。

記

１） 日時
平成30年4月8日【日】10時30分以降

みはらし公園完成記念式典（10時～）後に行います。

２） 集合時間 9時50分

10時からの、「みはらし公園記念式典」に出席する為。

記念式典会場に集合してください。

３） 内容
・会長挨拶

･来賓祝辞

・始蹴式

・記念撮影

・花束贈呈

・謝辞

４） 花上杯のキックオフ（U－１０）予選

※会場にお越しの際は車での来場は厳禁です、
　公共の交通機関をご利用くださいますよう御願い申し上げます。

事務局

瀬谷区サッカー協会
　正木英一

各ｻｯｶｰｸﾗﾌﾞ代表者様 2018年3月1日
瀬谷区ｻｯｶｰ協会

みはらし公園オープに伴う記念大会の実施について（連絡）

表題の件につきまして下記の通り行います。

記

① 大会名： 『花上杯』

② 日時： 4月8日（日）11時～予選リーグ
4月14日（土）順位決定戦
4月15日（日）予備日
８人制15分ｰ5分ｰ15分

③ 場所： 細谷戸グランド（みはらし公園内）

④ 参加ﾁｰﾑ：瀬谷FC（A）・瀬谷ｻﾝﾀﾞｰ（１）・大門FC（１）・二ツ橋SC(1)
瀬谷FC(B）、南瀬谷FC（１）・原FC（１）、なでしこ（１）　　　計８チーム
U-10

各クラブチーム代表殿
2018年3月1日
瀬谷区サッカー協会

細谷戸グランドオープン記念大会について（連絡）

表題の件につきまして下記の通り実施いたします。

記

１）日時 ４月８日（日） 10時30分～
４月14日（土）
4月15日（日）予備日 8日14日が中止の場合15日ﾄｰﾅﾒﾝﾄ

２）場所 みはらし公園内細谷戸グランド

３）対象 U-１０

４）試合予定

①４月８日分 ８人制15分ｰ5分ｰ15分
キックオフ 主審 副審
11時30分 ｻﾝﾀﾞｰｷｯｽﾞ 対 瀬谷FC(A) 南瀬谷 二ツ橋
12時10分 原FC 対 大門FC 瀬谷FC なでしこ
12時50分 FC南瀬谷 対 二ツ橋SC なでしこ 瀬谷FC
13時30分 瀬谷FC(B) 対 なでしこ 二ツ橋 原FC
14時10分 二ツ橋SC 対 瀬谷FC(A)ｻﾝﾀﾞｰｷｯｽﾞ 南瀬谷
14時50分 なでしこ 対 原FC 瀬谷FC 大門FC
15時30分 FC南瀬谷 対 ｻﾝﾀﾞｰｷｯｽﾞ 原FC 大門FC

16時10分 瀬谷FC(B) 対 大門FC 南瀬谷 ｻﾝﾀﾞｰｷｯｽﾞ
16時50分 対
17時30分 対

②４月１４日分
キックオフ 主審 副審
10時00分 二ツ橋SC 対 ｻﾝﾀﾞｰｷｯｽﾞ 南瀬谷 瀬谷FC
10時40分 瀬谷FC(B) 対 原FC なでしこ 大門FC
11時20分 FC南瀬谷 対 瀬谷FC(A) 二ツ橋 ｻﾝﾀﾞｰｷｯｽﾞ
12時00分 なでしこ 対 大門FC 瀬谷FC 原FC
12時40分 対
13時20分 ｸﾞﾙｰﾌﾟA４位 対 ｸﾞﾙｰﾌﾟB4位 A２位 B２位
14時00分 ｸﾞﾙｰﾌﾟA3位 対 ｸﾞﾙｰﾌﾟB3位 A１位 B１位

14時40分 ｸﾞﾙｰﾌﾟA2位 対 ｸﾞﾙｰﾌﾟB2位 B４位 A４位
15時20分 ｸﾞﾙｰﾌﾟA１位 対 ｸﾞﾙｰﾌﾟB１位 B３位 A３位
16時00分 対
16時40分 対
17時20分 対

備考対戦チーム

対戦チーム 備考

グループA 細谷戸公園オープン記念大会（花上杯）
勝点 勝 負 分 得点 失点 差

瀬谷FC（A) - - - - - - 0 ###### ###### ######

瀬谷ｻﾝﾀﾞｰｷｯｽﾞ - - - - - - 0 ###### ###### ######

FC南瀬谷 - - - - - - 0 ###### ###### ######

二ツ橋SC - - - - - - 0 ###### ###### ######

- - - - - - 0 ###### ###### ######

- - - - - - 0 ###### ###### ######

- - - - - - 0 0 0 0

グループB 細谷戸公園オープン記念大会（花上杯）
勝点 勝 負 分 得点 失点 差

瀬谷FC（B) - - - - - - 0 ###### ###### ######

なでしこ - - - - - - 0 ###### ###### ######

原FC - - - - - - 0 ###### ###### ######

大門FC - - - - - - 0 ###### ###### ######

- - - - - - 0 0 0 0

b - - - - - - 0 0

c - - - - - - 0 0

0

原FC

0

なでしこ c

二ツ橋SC瀬谷FC（A)

b大門FC

FC南瀬谷 0瀬谷ｻﾝﾀﾞｰｷｯｽﾞ

瀬谷FC（B) 0

4月15日トーナメント表
キックオフ 主審 副審
10時00分 瀬谷FC（A) 対 ｻﾝﾀﾞｰｷｯｽﾞ 南瀬谷 二ツ橋
10時40分 南瀬谷 対 二ツ橋 瀬谷FC なでしこ

あ 11時20分 瀬谷FC（B) 対 なでしこ 原FC 大門FC
12時00分 原FC 対 大門FC 瀬谷 ｻﾝﾀﾞｰｷｯｽﾞ
12時40分 （あ）勝 対 （い）勝 （あ）負 （い）負
13時20分 （う）勝 対 （え）勝 （う）負 （え）負

か 14時00分 （あ）負 対 （い）負 （あ）勝 （い）勝
14時40分 （う）負 対 （え）負 （う）勝 （え）勝
15時20分 （か）負 対 （き）負 （か）勝 （き）勝 三位決定戦
16時00分 （か）勝 対 （き）勝 （か）負 （き）負 決勝

い 16時40分 対
17時20分 対

う

き

え

対戦チーム 備考

原FC

なでしこ

大門FC

瀬谷FC(A)

瀬谷ｻﾝ
ﾀﾞｰｷｯｽﾞ

FC南瀬谷

二ツ橋SC

瀬谷FC(B)

	開会式案内
	コピー細谷戸グランドオープン記念大会要項
	細谷戸グランドオープン記念大会
	コピー細谷戸グランドオープン記念大会戦績表
	細谷戸グランドオープン記念大会雨天時用